
 

UCHWAŁA  
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 41/2017 
z dnia 30 października 2017 roku 

 

w sprawie  

wyrażenia opinii Senatu UEK dotyczącej recenzji dorobku naukowego 

 prof. Roberta Engle sporządzonej przez prof. dr hab. Jacka Osiewalskiego  

 

Na podstawie art. 16 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 29 ust.1 pkt 21 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z procedurą nadania tytułu i godności doktora honoris causa Uniwersytetu 
Mikołaja Kopernika w Toruniu Panu prof. Robertowi Engle, Senat UEK pozytywnie opiniuje 
recenzję dorobku naukowego prof. Roberta Engle, sporządzoną przez prof. dr hab. Jacka 
Osiewalskiego z Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

                               REKTOR 

         Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 

 

 

 


